S’estableix la possibilitat de tres (3) prorrogues, per un any de durada cadascuna. 

La durada màxima del contracte, incloses les seves pròrrogues, no podrà superar el termini 
de quatre (4) anys. 

Clàusula 8. Pressupost de licitació 

El pressupost base anual de licitació màxim del contracte és de vuit mil dos-cents setanta-
dos euros i trenta-dos cèntims (8.272,32 €) IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de 
sis mil vuit-cents trenta-sis euros i seixanta-tres cèntims (6.836,63 €) IVA no inclòs, i en 
l’import de mil quatre-cents trenta-cinc euros i seixanta-nou cèntims (1.435,69 €) 
corresponent al 21% d’IVA.